bendradarbiavimo infrastruktūros informacinės 

sistemos E. recepto posistemės funkcionalumų 

plėtros, susijusios su mažas pajamas gaunančių 

asmenų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių 

įsigijimu, paslaugos* 

78 347,11 94 800,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 94 800,00 EUR (devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni 

šimtai eurų 00 ct.) 

* Paslaugos turi būti suteiktos per 3 mėnesius nuo sutarties įsigaliojimo ir turi atitikti visus 

Sąlygų 1 priede (Techninė specifikacija) nustatytus reikalavimus. 

Garantija, techninis aptarnavimas, konsultacijos dėl sukurtos paslaugos naudojimo ir